Уважаемый клиент!
Уведомляем Вас, что с 01.07.2024 Распоряжением Мособлкомцен1для населения и приравненных к нему категорий потребителей устанавливаютсятарифы на электрическую энергию, дифференцированные по диапазонам объемовпотребления электрической энергии.Диапазоны объемов потребления для СНТ (ОНТ) устанавливаютсяна один садовый (огородный) земельный участок.Для осуществления расчетов с применением дифференцированного тарифа,просим Вас предоставить справку с информацией о количестве садовых (огородных)участков, расположенных в границах территории садоводства или огородничества, свыделением количества участков, предназначенных для общего использования,предусмотренного утвержденной документацией по планировке территории, ипредназначенных для размещения имущества общего пользования, в соответствиис Приложением № 1.В случае, если данная информация не будет предоставлена, количествоземельных участков принимается равным единице (до предоставления информации).Также сообщаем, что в случае изменения указанной информации,Вам необходимо направить информацию о таких изменениях в адресАО «Мосэнергосбыт» в течение 10 дней с момента изменения указанной информации.

Приложение: Список сведений необходимых для предоставления.

Зам. начальника Западного ТО Е.М. Ростовщикова

Западное ТО
143002, Московская область, г. Одинцово, ул.
Маршала Неделина, 6А

. .2024 № МЭС/ИП/42-_____

О предоставлении информации

Председателю СНТ/ОНТ

Г
у
р
ь
я
н
о
в
у
В
.
Е
.

у
л
.
П
а
р
к
о
в
а
я
,
д
.
1
2
,

г
.
К
р
а
с
н
о
з
н
а
м
е
н
с
к
,

М
о
с
к
о
в
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь

1
4
3
0
9
0
п
о
с
.

1
4
3
4
0
4
,
г
.
К
р
а
с
н
о
г
о
р
с
к
,
у
л
.
Д
а
ч
н
а
я
1
1
А
,
М
о
с
к
о
в
с
к
о
й
о
б
л
.

тел.8
(
8
0
0
)
7
0
7
-
7
9
-
4
0

file:///opt/r7-office/desktopeditors/editors/web-apps/apps/documenteditor/main/index.html?_dc=0&lang=ru-RU&frameEditorId=placeholder&parentOrigin=file://#sdfootnote1sym
Anastasiya V. Dobrynina
1/635

Anastasiya V. Dobrynina
05.06.